1

compras@cunhatai.sc.gov.br

De: Terra Viva Comércio e Representações Eireli Epp <joaoterraviva@gmail.com>

Enviado em: quinta-feira, 28 de março de 2024 17:31

Para: compras@cunhatai.sc.gov.br; jsm271cunhatai@hotmail.com

Assunto: Pedido de Impugnação - Edital n° 03/2024

Anexos: Pedido de impugnação.pdf

Boa tarde!

Segue em anexo o Pedido de Impugnação ao edital  de Pregão presencial n° 03/2024.

Ficamos no aguardo!

Por gentileza acusar o Recebimento.

Atenciosamente.

Pamela Caroline Antunes.
Setor de Licitações.
Terra Viva Comercio e Representações Eireli - EPP

CNPJ: 17.542.364/0001-04

Av. Rubens Cesar Caselani, 1987

Telefone: (046) 3543-2815

Telefone Financeiro: 46 26020360

WhatsApp: 46 99975-0036

Realeza/PR